
平成30年11月8日(木) 

取引先 各位 

 

                       

福井県坂井市丸岡町下久米田38字33番 

 ゲンキー株式会社 

 代表取締役社長 藤永賢一 

 

 

 公正取引委員会による立ち入り検査について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社は納入業者との取引に関し、独占禁止法違反の疑いがあるとして、11月7

日に公正取引委員会の立ち入り検査を受けました。 弊社といたしましては、公正取引

委員会の検査に全面的に協力しております。 

この度の立ち入り検査を厳粛に受け止め、今後、より一層の内部統制・コンプラ

イアンス体制の強化を図り、再発の防止に努めてまいります。お取引先様はじめ関

係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し

上げます。 

本日付で特別調査委員会を設立し、公正取引委員会からの指摘事項が確定次第、社

内ガバナンス体制の改善及び再発防止策を発表いたします。 

  まずは略儀ながら書中をもちまして、ご報告いたします。 

 

敬具 


